



3300 Holding ApS

Lille Brøndum Byeje 14, 9574 Bælum

CVR-nr. 26 11 33 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2016.

Ebbe Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	3300 Holding ApS Lille Brøndum Byeje 14 9574 Bælum
	CVR-nr.: 26 11 33 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ebbe Schmidt Nielsen, Lille Brøndum Byeje 14, 9574 Bælum
Revisor	Kvist & Jensen, Hadsund A/S Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet forvalter likvide midler, herunder børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.022 kr. mod -10.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535.030 kr. mod 305.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-10.022	-10.063
Andre finansielle indtægter	695.840	419.038
Andre finansielle omkostninger	0	-11
Resultat før skat	685.818	408.964
1 Skat af årets resultat	-150.788	-103.016
Årets resultat	535.030	305.948
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	335.000	300.000
Overføres til overført resultat	200.030	5.948
Disponeret i alt	535.030	305.948

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	46.508	197.296
Tilgodehavende selskabsskat	46.121	52.279
Tilgodehavender i alt	<u>92.629</u>	<u>249.575</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.470.103	3.060.679
Værdipapirer i alt	<u>3.470.103</u>	<u>3.060.679</u>
Likvide beholdninger	<u>9.572</u>	<u>27.020</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.572.304</u>	<u>3.337.274</u>
Aktiver i alt	<u>3.572.304</u>	<u>3.337.274</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	3.102.304	2.902.274
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	335.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>3.562.304</u>	<u>3.327.274</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>3.572.304</u>	<u>3.337.274</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>150.788</u>	<u>103.016</u>
	<u>150.788</u>	<u>103.016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.902.274	2.896.326
Årets overførte overskud eller underskud	<u>200.030</u>	<u>5.948</u>
	<u>3.102.304</u>	<u>2.902.274</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	300.000	250.000
Udloddet udbytte	-300.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>335.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>335.000</u>	<u>300.000</u>